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Frontwalker startar nytt specialistbolag inom 
Management och IT  

 
 

PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 27 mars 2025 

Frontwalker expanderar verksamheten med ytterligare ett nytt dotterbolag som har fokus 
på att hjälpa svenska företag att bli mer effektiva, lönsamma och robusta. Namnförslaget 
är Frontwalker DRIVE AB. Bolaget kommer tillhandahålla konsultstöd för att 
framtidssäkra kundernas verksamhet, processer och IT. Verksamheten bedrivs i fem 
huvudsakliga områden; Delivery, Resilience, Innovation, Verification samt Enterprise. 

Frontwalker har rekryterat Fredrik Wahlberg att leda det nya bolaget. Han har över 20 års 
erfarenhet av ledarskap, rådgivning och försäljning av Management och IT-konsulttjänster 
från bland annat Acando AB, Avega Group och Implema AB. Fredrik är författare av 
management- och ledarskapsboken ”Business Resilience – Strategies for Navigating 
Uncertainty”. Området Business Resilience är av de strategiska teman inom det nya 
dotterbolaget. 

Omvärldens alltmer utmanande situation med förändrad geopolitik, ökat cyberhot, förändrade 
handelsregler, regelverksefterlevnad och snabb teknisk utveckling gör att många bolag och 
verksamheter har ett behov av framtidssäkra sig själva och sin verksamhet. Både skydd från 
direkta eller indirekta hot och att snabbt kunna nå kontinuitet i verksamheten efter en 
störning/händelse är för fler och fler bolag av högt strategiskt intresse. Nya EU-direktiv som 
NIS-2, DORA och CER påverkar hela branscher och inte minst samhällskritiska tjänster.  

 
”Frontwalker DRIVE finns för att du som kund snabbt ska kunna förstå och tillvarata de 
möjligheter som också vilar i dessa utmaningar och risker. Vi hjälper dig längs med hela vägen.” 
säger Fredrik Wahlberg VD för Frontwalker DRIVE AB. 

 
Nästa nivå av IT- och Managementkonsulter 
En värld i ständig förändring och med allt snabbare och fler komplexa utmaningar ställer höga 
krav på dagens IT- och Managementkonsulter. Konsulter på Frontwalker DRIVE är utförare 
med ett strategiskt mindset som omfamnar kontinuerligt lärande, kollektiv intelligens och ser 
till att vi bidrar till kunder med vårt stora engagemang, djup specialistkunskap och inte minst 
att tillsammans bygga vårt samhälle mer robust, verksamhet för verksamhet. 

"Jag ser att vårt erbjudande till såväl kunder som våra konsulter får stort intresse och ligger väl i 
tiden. Jag ser mycket fram emot denna tillväxtresa tillsammans med koncernens övriga bolag” 
fortsätter Fredrik Wahlberg. 

 
”Med Frontwalker DRIVE tar vi ytterligare ett viktigt steg i vår utveckling av Frontwalker. Syftet 
är att erbjuda svenska företag strategiska lösningar som stärker effektivitet, lönsamhet och 
motståndskraft i en snabbt föränderlig värld. Med Fredriks gedigna erfarenhet inom ledarskap, 
rådgivning och försäljning inom Management och IT, samt hans expertis inom Business 
Resilience, är han rätt person att leda Frontwalker DRIVE AB" säger Anette Billing, VD och 
koncernchef för Frontwalker AB. 
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För mer information vänligen kontakta:   

Fredrik Wahlberg  
VD Frontwalker DRIVE AB 
fredrik.wahlberg@frontwalker.se 
Mobil +46 72 218 92 62 
  

Anette Billing 
VD/Koncernchef Frontwalker AB 
anette.billing@frontwalker.se 
Mobil +46 72 502 17 83 

 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 27 mars 2025 kl. 08:30 CET. 

 
Webbsida: www.frontwalker.se  

 
Kort om Frontwalker AB (publ) 
Frontwalker AB, är noterat på NORDIC SME sedan 2017. Bolaget erbjuder tjänster inom IT- 
och Management, tech och digitalisering samt utveckling och förvaltning av system. 
Frontwalker sysselsätter ca 60 medarbetare. Koncernen har kontor i Malmö, Stockholm, 
Uppsala och Sundsvall.  


